
  НАЦИОНАЛЬНАЯ МИНИ-ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА
  Протокол матча   ЛИГА ЛЕГЕНД 50+ / Суперлига 50+

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 9:10   Место проведения   АРЕНА НМЛ - НОВАЯ ЛИГА (1
поле)

  ЛЛМЗ   ВЫМПЕЛ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бережной Сергей
Земляной Евгений
Колоколов Александр
Корольков Сергей

7 Ломов Александр
Лукутин Андрей
Павлов Тарас
Пирязев Сергей
Попов Валерий
Смирнов Александр
Степанов Геннадий
Федоров Андрей
Хромых Алексей
Чернышев Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дудыкин Дмитрий
Ефанов Дмитрий
Колобаев Николай
Кошелев Андрей
Кузнецов Роман
Лифарь Станислав
Лыткин Игорь
Мамакин Сергей
Московченко Максим
Носов Сергей
Поздеев Николай
Пузырев Олег
Реутов Игорь
Родионов Алексей
Родионов Юрий
Русин Дмитрий
Сергейчев Валерий
Талызин Алексей
Хамидулин Александр
Чученков Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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